impediti frequente!" et evidenler plenam

consecuti sunt sanilalem: et quod mira-

bilis novilatis, et novi miraculi
, pulvis

de tumulo eius assumptus saepe con-

versus est in frumentum. Nos ergo de

meritis et miraculis eius multiset magnis

non solum testimoniis, sed et testibus

certiores effecli, cum secundnm Pro-

phetam laudandus sit Deus in sanctis

suis: de fratrum nostrorum Consilio, et

•cnhiiui

1

.

ad P°nt'ficum multorum apud Sedem Apo-
stolicam exislentium, ipsam beatam vir-

ginem Kunegundam catalogo sanctorum

adscripsimus, eiusque memoriam inter

sanctos decrevimus celebrandam. Qua-
propter universilatem veslram monemus
et hortamur in Domino per apostolica

scripta mandanles, quatenus quod nos
solemniter et caute statuimus, vos hu-
militer et devote servetis, ut meritis eius

et precibus apud misericordissimum Iu~
dicem indulgentiam consequamur. Col-
lectam aulem, et alias orationes in com-
memoralione eius dicendas edidimus

,

quas in hac pagina duximus subscri-

bendas.

An. C. 1200

lamqueconditionemexcludis, tesuppliciter 0raUo
?.
e ' .'"

*
.

' - rr musa die eiui

exoramus, ut sicut beatae Kunegund: fesUTitatis di-

virgini luae post terreni culmen imperii
eendae

coelestis regni solium contulisti, ila me-

ritis eius et precibus, nobis quoque fa-

mulis luis aeternae felicitatis praemia

largiaris. Per Dominum etc.

Secreta.

Sacrificium laudis tuae tibi, Domine
Deus noster(l),tuam clementiamimploran-

tes, ut per huius sacramenti virlutem, in-

tercedente beata Kunegunde virgine tua,

nos et a peccalis expedias, et a peri-

culis tuearis. Per Dominum etc.

Complenda.

Sacralissimum sacramentum Redem-
ptionis bumanae, quod in honore beatae

Kunegundis oblulimus, tibi nos, Domine,

reddat acceptos , ut per hoc, quod et

accepimus ipsi de tuo, et suscepisti de

nostro in lui semper unione vivamus.

Qui cum Patre etc.

Datum Laterani tertio nonas aprilis,

pontificatus nostri anno tertio.

Dal. die 3 aprilis 1200, pontif. anno ili.

XXXII.

ORATIO.

Omnipotens et misericors Deus, qui

a gloria tua nullum excipis sexum, nul-

Othoni in imperatorem electo regnum

confìrmatur (2).

SUMMAR1UM

Procemium. — Innocentii sollicitudo de im-
perio. — Othonis dotes et in Sedem
Apostolicam merita. — Eum ad perseve-

ranliam in iis adhortatur. — Regalem ei

dignitalem continuai ad imperialem co-
ronami recipiendam. — Pia ad eum monita.
— Legatos ad eum miltit.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, il-

lustri regi Othoni in Romanorum imperato-